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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26 Ženski/F, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
23.04.2017 - 17.53 Rezultati Finale
Nezvanični BiH Otvoreno 5:08.35 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 21.04.2013
Nezvanični BiH A:-10 5:51.51 Iman AVDIĆ STSA Zagreb (CRO) 25.03.2017
Nezvanični BiH - 12 5:22.04 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Sarajevo (BiH) 29.06.2013
Nezvanični BiH ABC 5:14.60 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH - 16 5:08.35 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 21.04.2013

SP Budapest 2017 (A) : 4:43.06  /  SP Budapest 2017 (B) : 4:52.97

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A

Finale
1. Erin RANT 15 Kranj, Kranj 5:02.90 695

E - 1 / D - 1

50m: 31.43 31.43 150m: 1:48.67 39.88 250m: 3:10.65 43.21 350m: 4:29.70 34.98
100m: 1:08.79 37.36 200m: 2:27.44 38.77 300m: 3:54.72 44.07 400m: 5:02.90 33.20

2. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 5:09.06 655
E - 2 / D - 2

50m: 32.12 32.12 150m: 1:53.47 43.70 250m: 3:17.40 42.40 350m: 4:35.22 34.98
100m: 1:09.77 37.65 200m: 2:35.00 41.53 300m: 4:00.24 42.84 400m: 5:09.06 33.84

3. Hena MEŠIĆ 15 Sport Time, SA 5:09.94 649
E - 3 / D - 3

50m: 31.75 31.75 150m: 1:48.61 39.49 250m: 3:13.72 46.14 350m: 4:35.24 35.29
100m: 1:09.12 37.37 200m: 2:27.58 38.97 300m: 3:59.95 46.23 400m: 5:09.94 34.70

4. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 5:16.53 609
50m: 32.43 32.43 150m: 1:54.94 43.74 250m: 3:20.87 43.95 350m: 4:41.92 36.35

100m: 1:11.20 38.77 200m: 2:36.92 41.98 300m: 4:05.57 44.70 400m: 5:16.53 34.61

5. Nađa LAZAREVIĆ 13 LA Kolubara, LA 5:17.28 605
C - 1

50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.70 41.90 250m: 3:19.99 45.27 350m: 4:42.54 36.80
100m: 1:12.80 38.33 200m: 2:34.72 40.02 300m: 4:05.74 45.75 400m: 5:17.28 34.74

6. Tiara PŠENIČNIK 14 Ljubljana, LJU 5:31.68 530
C - 2

50m: 34.94 34.94 150m: 2:01.10 44.12 250m: 3:30.97 47.26 350m: 4:56.05 37.64
100m: 1:16.98 42.04 200m: 2:43.71 42.61 300m: 4:18.41 47.44 400m: 5:31.68 35.63

7. Ana PRATLJAČIČ 16 Kranj, Kranj 5:40.50 489
50m: 34.07 34.07 150m: 2:01.30 46.71 250m: 3:34.28 46.99 350m: 5:01.80 40.32

100m: 1:14.59 40.52 200m: 2:47.29 45.99 300m: 4:21.48 47.20 400m: 5:40.50 38.70

8. Eva BENDE 13 Kamnik, KA 5:43.94 475
C - 3

50m: 36.50 36.50 150m: 2:03.89 42.29 250m: 3:35.41 50.18 350m: 5:05.85 39.22
100m: 1:21.60 45.10 200m: 2:45.23 41.34 300m: 4:26.63 51.22 400m: 5:43.94 38.09

DSQ Ida PATERNOST 14 Ljubljana, LJU
2 - Pogrešan okret

DNS Liza FORTUNA 14 Ljubljana, LJU
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 26, Ženski/F, 400m Mešovito/Medley, Finale

B Finale ABC

Finale
1. Stella SIRNIK 13 Kranj, Kranj 5:56.46 427

50m: 37.07 37.07 150m: 2:06.79 45.68 250m: 3:42.93 51.42 350m: 5:16.43 40.90
100m: 1:21.11 44.04 200m: 2:51.51 44.72 300m: 4:35.53 52.60 400m: 5:56.46 40.03

2. Lucija KLASIĆ 11 Zadar, ZA 6:30.44 324
50m: 43.27 43.27 150m: 2:23.05 47.24 250m: 4:07.50 56.89 350m: 5:49.02 43.58

100m: 1:35.81 52.54 200m: 3:10.61 47.56 300m: 5:05.44 57.94 400m: 6:30.44 41.42

DNS Ana RAČIĆ 13 22.april, BL
DNS Milica JOKIĆ 10 22.april, BL
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